℣. Ab ira et ódio et omni mala voluntáte, R. líbera nos, Dómine.

℣. A spíritu fornicatiónis, R. líbera nos, Dómine.

℣. A fúlgure et tempestáte, R. líbera nos, Dómine.

℣. A flagélo terræmótus, R. líbera nos, Dómine.

℣. A peste, fame et bello, R. líbera nos, Dómine.

℣. A morte perpétua, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per mystérium sanctæ Incarnatiónis tuæ, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per advéntum tuum, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per nativitatem tuam, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per baptísmum et sanctum ieíúnium tuum, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per crucem et passiónem tuam, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per mortem et sepultúram tuam, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per sanctam resurrectiōnem tuam, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per admirábilem ascensiōnem tuam, R. líbera nos, Dómine.

℣. Per advéntum Spíritus Sancti Parácliti, R. líbera nos, Dómine.

℣. In die iudicij, ℹ. líbera nos,
Dómine.

℣. Peccatóres, ℹ. te rogámus,
audi nos.

℣. Ut nobis parcas, ℹ. te rogámus,
audi nos.

℣. Ut nobis indúlgeas, ℹ. te
rogámus, audi nos.

℣. Ut ad veram pœniténtiam
nos perdúcere dignérис, ℹ. te ro-
gámus, audi nos.

℣. Ut Ecclésiam tuam sanctam
régere et conservare dignérис, ℹ.
te rogámus, audi nos.

℣. Ut dominum Apostolicum
et omnes ecclesiásticos órdines in
sancta religióne conservare digné-
ris, ℹ. te rogámus, audi nos.

℣. Ut inimícos sanctæ Ecclé-
siæ humiliare dignérис, ℹ. te ro-
gámuſ, audi nos.

℣. Ut régibus et princípibus
christiánis pacem et veram con-
córdiam donare dignérис, ℹ. te
rogámus, audi nos.

℣. Ut cuncto pópulo christiá-
no pacem et unitátem largíri di-
gnérис, ℹ. te rogámus, audi nos.

℣. Ut omnes errántes ad unitá-
tem Ecclésiæ revocare, et infidéles
univérsos ad Evangélii lumen per-
dúcere dignérис, ℹ. te rogámus,
audi nos.

℣. Ut nosmetípsos in tuo sanc-
to servítio confortare et conservá-
re dignérис, ℹ. te rogámus, audi

nos.

℣. Ut mentes noſtras ad cælē-
ſtia desidéria érigas, ℹ. te rogámus,
audi nos.

℣. Ut ómnibus benefactóri-
bus noſtris sempitérna bona re-
tríbuas, ℹ. te rogámus, audi nos.

℣. Ut ánimas noſtras, fratrum,
propinquórum et benefactórum
noſtrorum ab æterna damnatió-
ne erípias, ℹ. te rogámus, audi
nos.

℣. Ut fructus terræ dare et con-
servare dignérис, ℹ. te rogámus,
audi nos.

℣. Ut ómnibus fidélibus de-
fúnctis réquiem æternam donare
dignérис, ℹ. te rogámus, audi nos.

℣. Ut nos exaudire dignérис, ℹ.
te rogámus, audi nos.

℣. Fili Dei, ℹ. te rogámus, au-
di nos.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccá-
ta mundi, ℹ. parce nobis, Dómi-
ne.

℣. Agnus Dei, qui tollis peccá-
ta mundi, ℹ. exáudi nos, Dómi-
ne.